Objednací kód: SL533
Základní informace
Značka: Aqualine
Rozměry
Výška: 1280 mm
Parametry
Barva: Chrom
Materiál: Mosaz
Tvar: Kruhové
Instalace: Nástěnná 150 mm
Druh ovládání: Termostat
Sprchové sloupy: S baterií
Funkce sprchy: Déšť
Rozměr průřezu tyče: Průměr 22 mm
Ostatní: AntiCalc, Nastavitelná výška sloupu
Hmotnost / ks: 4.0 kg
Balení: 1 ks
Záruka: 4 roky
Náhradní díly
Rukojeť termostatické kartuše, ABS/chrom (Objednací kód: NDSL533-1)
Ruční masážní sprcha, 3 režimy sprchování, průměr 100mm, ABS/chrom (Objednací kód: SC105)
Rukojeť přepínače, ABS/chrom (Objednací kód: NDSL533-3)
Přepínač kartuše (Objednací kód: NDSL533-2)
Držák pro sprchovou tyč 22mm, ABS/chrom (Objednací kód: ND1202-02)
Termostatická kartuše do baterie ke sprchovému sloupu (Objednací kód: NDSL533)
Hlavová sprcha, průměr 200mm, ABS/chrom (Objednací kód: SC121)
Uchycení sloupu na zeď pro SL533 (Objednací kód: NDSL533-4)
Sada etážek 1/2" x 3/4", pár (Objednací kód: ET654)
LIGA sprchový sloup s termostatickou baterií, chrom
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/2telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
LIGA sprchový sloup s termostatickou baterií, chrom
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/2telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz